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President Toomas Hendrik Ilves ja Evelin Ilves külastasid täna Jõgeva Sordiaretuse Instituuti,
kus alates 1920. aastast on aretatud 290 sorti ning mis on Eesti enda põllumajanduse üks
olulisemaid teaduskeskusi.

      

Instituudi direktor Mati Koppel tutvustas riigipeale, keda saatis põllumajandusminister
Helir-Valdor Seeder, Jõgeva sordiaretust, mille eesmärgiks on just Eesti oludele sobivate
sortide aretamine ja aretatud sortide säilitusaretus mahus, mis tagab Eestile siin enam
kasvatatavate kultuuride sordiseemne.

  

Mitme kultuuri aretus toimub koostöös teiste riikide sordiaretajatega. Jõgeva Sordiaretuse
Instituudi teraviljasordid on levinud Soomes, talirüpsi sordid Rootsis ja Soomes, heintaimede
sordid Leedus, Soomes, Rootsis, Norras ja Venemaal, kartulisordid Lätis ja Leedus ning
köögiviljasordid Soomes ja Lätis.

  

“Mul on hea meel, et Eesti on lisaks rahvusvaheliselt tunnustatud e-riigile ka üle ilma tugev
sordiaretusmaa. Vivat! Crescat! Ja eriti Floreat!” kirjutas president Ilves Jõgeva Sordiaretuse
Instituudi külalisteraamatusse.

  

Riigipea ja Evelin Ilves külastasid Jõgevamaal ka Vooremaa maastikukaitsealal Elistvere
loomaparki, mis loodi 1997. aastal metsloomade varjupaigana. Nüüd aga muutub see RMK
Tartu-Jõgeva puhkeala toel ja juhataja Sirje Sauli eestvõttel järjest rõhutatumalt kodumaiste
loomade pargina, loodushariduse tähtsa keskusena.

  

Samuti käisid president Ilves ja Evelin Ilves Jõgeva Muusikakoolis äsja avatud helilooja Alo
Mattiiseni klassi. “Alo Mattiisenil ja tema lauludel oli tähtis koht Eesti iseseisvuse taastamisel,
need aitasid meil uuesti vabaks saada,” ütles riigipea.

  

Ta külastas ka Puurmani vallas tegutsevat jahimaja “Trofee”. Kord maha põlenud ja siis uuesti
ülesehitatud turismitalu on kinnitus, et edu toovad kindel äriplaan, ettevõtlikkus ning soov ja
oskus pakkuda parimat võimalikku teenindust, sõnas president Ilves.
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Riigipead saatis Jõgevamaal maavanem Viktor Svjatõsev.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229

 2 / 2


